MESTO PLASY

Piijmy celkem

0000
1032
2143

2169
2310
2321

3113
3231
3314
3349
3399
3511
3612
3613
3632
3639

3725
3729
4351

6171
6310
6330

Vydaje celkem

1032
1036
1037
1039
2143

2169
2212
2219
2229
2295
2310
2371

2334
2339
2341
3111
3113
3231
3233
3314
3319
3322

3326
3341
3349

3399

3412
3421
3429
3511
3612
3613
3631
3632
3635
3639
3721
3722
3723

3725

3728
3729
3745
4351
5213
5512
6112
6115
6118
6171
6310
6320
6330

6399

STREDNEDOBY VYHLED ROZPOCTU NA ROKY 2023 - 2024

Text

Dartové pfijmy, pfijaté transfery

Podpora produkéni Einnosti

Cestovni ruch

Ost.sprava v priimyslu, stavebnictvi, obchodu,
sluzbach

Pitnd voda

Odvadéni a Sisténi odpadnich vod, nakldani s
kaly

Zakladni Skoly

Zékladni uméleckeé 3koly

Cinnosti knihovnické

Ostatni zdleZitosti sdélovacih prostiedki
Ostatni zdleitosti kultury

Cinnost ordinaci praktickych 1ekati

Bytové hospodafstvi

Nebytové hospodafstvi

Pohfebnictvi
Komunalni sluiby a uzemni rozvoj

’  a zneskodiiovani S
odpadil

Ostatni nakladéni s odpady

Os.asistence, pefovatelskd sluiba, podpora
samostat.bydleni

Cinnost mistni sprévy

Obecné piijmy a vydaje z fin.aperaci
Pfevody vlastnim fonddm v rozp. USC

Podpora produkéni &innasti

Sprédva v lesnim hospodafstvi
Celospolegenské funkce lesi

Ostatni zalefitosti lesniho hospodafstvi
Cestovni ruch

Ostatni sprava v primysly, stavebnictvi,
obchodu, sluibdch

Silnice

Ostatni zaleZitosti pozemnich kamunikaci

Ostatni zdlelitosti v silniéni dopravé
Dopravni obsluznost vefejnymi slubami-
smidend

Pitnd voda

Qdvadéni a Cisténi odpadnich vod, nakladani s
kaly

Revitalizace fignich systémd

Zéletitosti vodnich tokl

Vodni dila v zemé&délské krajind
Matefské Skoly

Zakladni skoly

Zékladni umélecké Skoly

Stiediska volného éasu

Cinnosti knihovnické

Ostatni zaleZitosti kultury

Zachovani a cbnova kult.pamét.

Pofizeni, zachovéni a obnova hodnot
mist.kultur. histor. povédomi

Rozhtas a televize

Ostatni zalelitosti sdélovacich prostfedkii

Ostatni zdleZitosti kultury, cirkvi a sdélovacich

prostiedkd

Sportovni zafizeni v majetku obce

Vyuiiti volného ¢asu déti a mladege

Qstatni zdjmova Cinnost a rekreace

Cinnost ordinaci praktickych lékard

Bytové hospodaistvi

Nebytové hospodafstvi

Vefejné osvétleni

Pohfebnictvi

Uzemni planovani

Komunalni sluzby a uzemni rozvaj

Shér a svoz nebezpeényich odpadi

Shér a svoz komunalnich odpadi

Sbér a svoz ostatnich odpadil
yuZivéni a neskodiiovani

odpadi)

Monitoring nakladani s odpady

Ostatnj nakladéni s odpady

Péte o vzhled obci a vefejnou zeleft

Os.asistence, petovatelska sluiba, podpora

samostat.bydleni

Krizova opatfenf

Pazarni ochrana - dobrovolna &st

Zastupitelstva obci

Volby do zastupitelstev USC

Volba prezidenta republiky

Cinnost mistni spravy

Obecné# piijmy a vydaje z finanénich operaci

Pojisténi funkén& nespecifikované
Prevody vlastnim fondiim v rezpattech
Gzemni Urovné

Ostatni finanéni operace

Schvilen{ SVR mésta na rok 2012;
Dne 15. 12. 2021 - schvélen zastupitelstvem mésta

E.usnesenizsfs fw L&(

Zvefeinini dfedni deska:

Vyvéieno dne
Sejmuto dne

03.01.2022
31.12.2022

Zvefeinéni na elektronické ufedni deska:

Vyvéseno dne
Sejmuto dne

03.01.2022
31.12.2022

Rozpotet 2022
{v tis. K&)

83931,74

68 043,74
2000,00
220,00

10,00
187,00
10,00

300,00
0,00
150,00
10,00
125,00
1794,00
1637,00
744,00
284,00
6 615,00

70,00
400,00
550,00

100,00
2,00
680,00

91 218,50

1410,00
222,00
40,00
10,00
1249,00

2674,00
14 663,40
3193,74
50,00
97,00
1357,00
672,00

30,00
200,00
300,00

3100,00

5 180,00
200,00
470,00

3322,00

8,00

6 350,00

150,00
50,00
65,00

584,00

536,20
35,00
40,00

862,50

3200,00

2033,00

1821,00

789,26
200,00
280,00
600,00
2 400,00
2000,00

10,00

50,00

671,00
5722,40
3 190,00

50,00
150,00
1739,00
150,00
150,00

13 562,00
1680,00
250,00
400,00

3 000,00

Vyhled rozpoitu
2023 (v tis. KE)

106 264,00

96 446,00
2 100,00
231,00

10,00
150,00
11,00

250,00
100,00
150,00
10,00
125,00

1 866,00
1718,00
773,00
298,00
152,00

70,00
400,00
577,00

105,00
2,00
680,00

106 869,00

148100
233,00
40,00
10,00
1311,00

5 169,00
6 000,00
1500,00
52,00
98,00
142500
705,00

30,00
200,00
300,00

18 255,00
25 439,00
210,00
493,00
348800
10,00

12 000,00

157,00
52,00
68,00

613,00

563,00
37,00
40,00

906,00

3360,00
2135,00
1912,00

830,00
50,00

294,00

630,00

2520,00
2100,00

11,00

52,00
705,00

6 009,00
3350,00
50,00
150,00
1826,00
0,00
0,00

13 969,00
1764,00
262,00
420,00

3150,00

Vyhled rozpoétu
2024 (v tis. K&)

88 520,00

78 589,00
2 200,00
238,00

10,00
193,00
12,00

250,00
100,00
150,00
10,00
125,00
1942,00
1770,00
779,00
307,00
153,00

3,00
304,00
595,00

108,00
2,00
680,00

88 259,00

1525,00
240,00
40,00
10,00
1351,00

5221,00
6000,00
1500,00
54,00
99,00
1467,00
726,00

30,00
200,00
300,00

23353,00
10 602,00
216,00
508,00
3592,00
12,00
2000,00

162,00
54,00
70,00

631,00

580,00
38,00
40,00

933,00

3 460,00
2199,00
1969,00
854,00
0,00
303,00
649,00
2596,00
2163,00

12,00

54,00
726,00
6 189,00
3450,00
50,00
150,00
1881,00
0,00
0,00

14 667,00
1817,00
270,00
433,00

3 244,00



